4
Protezioni corazzate
Armoured Protections
2/8 2024
Per condizioni generali di vendita si veda apposita sezione sul sito www.cipierre.com. See general selling condition on  web site www.cipierre.com.2222
L’azienda
The Company
CHI SIAMO

If a key was copied without having shown the Card, please
report it to  Cipierre S.r.l. (comm@cipierre.com).
7Protezioni corazzate Armoured protections
Altre misure e combinazioni su richiesta  Other sizes and combinations on request
N.B.: Disponibile anche in versione a 3 chiavi  Available version with 3 keys on request
Codice
Code
Corpo protezione H
Protection body H.
Vaschetta antishock H. totale
Tear resistant escutcheon Total H
Vaschetta antishock H. sotto pannello
Tear resistant escutcheon Under panel H
Confezione
Packaging
BKL/M1/13-18 18 13 5 1
BKL/M1/18-18 18 18 10 1
BKL/M1/22-22 22 22 14 1
BKL/M1/27-25 25 27 23 1
Codice
Code
Corpo protezione H
Protection body H.
Vaschetta rinforzata H. totale
Reinforced escutcheon Total H
Vaschetta rinforzata H. sotto pannello
Reinforced escutcheon Under panel H
Confezione
Packaging
BKL/M2/19-18 18 19 5 1
BKL/M2/24-22 22 24 10 1
BKL/M2/28-25 25 28 14 1
Codice
Code
Corpo protezione H
Protection body H.
Vaschetta rinforzata fil. H. totale
Reinforced threaded escutcheon Total H
Vaschetta rinforzata H. sotto pannello
Reinforced escutcheon Under panel H
Confezione
Packaging
BKL/M3/R/19-28 28 19 5 - 14 1
BKL/M3/R/24-28 28 24 10 - 19 1
Versioni BKL/M
BKL/M versions
BKL M1
Protezione magnetica con vaschetta in acciaio antishock

Armoured protection with tear resistant escutcheon
AVBROC
Disponibile anche la versione telescopica, regolabile fino a 9mm
Codice
Code
Altezza
Height
Interasse
Interspace
Piastrino rotante
Rotating plate
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
352THS/30 30 M - A P9 vedi sotto  see bottom 10
352THS/35 35 M - A P9 vedi sotto  see bottom 10
352THS/40 40 M - A P9 vedi sotto  see bottom 10
352THS/45 45 M - A P9 vedi sotto  see bottom 10
352THS/50 50 M - A P9 vedi sotto  see bottom 10
352THS
Protezione corazzata con base antistrappo
Tear resistant armoured protection
Completo di mostrina 314L/SV  Included 314L/SV escutcheon

•	 Escutcheon included
Codice
Code
Altezza
Height
Misura cilindro
Cylinder size
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
350C/SV/30 30 30 M P10 vedi sotto  see bottom 50
350C/SV/35 35 35 M P10 vedi sotto  see bottom 50
350C/SV/40 40 40 M P10 vedi sotto  see bottom 50
350C/SV/45 45 45 M P10 vedi sotto  see bottom 50
350C/SV/50 50 50 M P10 vedi sotto  see bottom 50
350C
Protezione corazzata Ø50mm con mostrina senza viti 314LSV
Armoured protection Ø50mm with escutcheon without screws 314LSV
Codice
Code
Altezza
Height
Misura cilindro
Cylinder size
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
350C/30 30 30 M P10 vedi sotto  see bottom 50
350C/35 35 35 M P10 vedi sotto  see bottom 50
350C/40 40 40 M P10 vedi sotto  see bottom 50
350C/45 45 45 M P10 vedi sotto  see bottom 50
350C/50 50 50 M P10 vedi sotto  see bottom 50
Protezione corazzata Ø50mm con mostrina con viti 314L
Armoured protection Ø50mm with escutcheon with screws 314L
Altre misure su richiesta  Other size available on request
Finiture Finishing
AAA AAS AAB AAO OLC CL CS NNV OB OS ONS ZR
Protezione corazzata “High Security”
“High Security” armoured protection
Altre misure su richiesta  Other size available on request
Protezioni corazzate Armoured protections12
Codice
Code
Altezza
Height
Misura cilindro
Cylinder size
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
352C/SV/30 30 30 M P10 vedi sotto  see bottom 50
352C/SV/35 35 35 M P10 vedi sotto  see bottom 50
352C/SV/40 40 40 M P10 vedi sotto  see bottom 50
352C/SV/45 45 45 M P10 vedi sotto  see bottom 50
352C/SV/50 50 50 M P10 vedi sotto  see bottom 50
352C
Protezione corazzata  con base antistrappo Ø60mm con mostrina senza viti 314LSV
Tear resistant armoured protection Ø60mm with escutcheon without screws 314LSV
Codice
Code
Altezza
Height
Misura cilindro
Cylinder size
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
352C/30 30 30 M P10 vedi sotto  see bottom 50
352C/35 35 35 M P10 vedi sotto  see bottom 50
352C/40 40 40 M P10 vedi sotto  see bottom 50
352C/45 45 45 M P10 vedi sotto  see bottom 50
352C/50 50 50 M P10 vedi sotto  see bottom 50
Protezione corazzata  con base antistrappo Ø60mm con mostrina con viti 314L
Tear resistant armoured protection Ø60mm with escutcheon with screws 314L
Altre misure su richiesta  Other size available on request
Finiture Finishing

Codice
Code
Bocchetta
Escutcheon
Protezione
Protection
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
H1 X H
325C/13 13 8 15 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
325C/18 18 8 18 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
325C/22 22 8 22 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
325C/27 27 4 25 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Finiture copertura Finishing cover
OLC CL CS OB ZR
Finiture bocchetta  Finishing escutcheon
CL CS OB ZR VN
VN
325C/46
Protezione corazzata con bocchetta antistrappo Ø46mm
Armoured protection with tear resistant escutcheon Ø46mm
Codice
Code
Bocchetta
Escutcheon
Protezione
Protection
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
H1 X H
325C/46/13 13 8 15 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
325C/46/18 18 8 18 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
325C/46/22 22 4 22 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Disponibile in versione 4 fori di fissaggio M6 per serrature serie F4  Available also with 4 fixing M6 screw holes
AVBROC AVTI ANNK
a richiesta on demand
15Protezioni corazzate Armoured protections

Code
Bocchetta
Escutcheon
Protezione
Protection
Dimensioni
Size
Interasse
Interspace
Piastrino rotante
Rotating plate
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
327QI/27/25 27 25 62x62 M P2 P3 P2Inox vedi sotto  see bottom 10
327QI/36/34 36 34 62x62 M P2 P3 P2Inox vedi sotto  see bottom 10
Finiture  Finishing escutcheon
CL CS ZR AVNO
Ø46
H

Codice
Code
Bocchetta
Escutcheon
Protezione
Protection
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
H1 H
326SV/13 13 18 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
326SV/16 16 22 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
326SV/18 18 25 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
326SV/22 22 25 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
326SV/25 25 31 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
326SV/27 27 32 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Altre misure su richiesta  Other size available on request
Finiture Finishing
AAA AAS AAB AAO OLC CL CS NNV OB OS ONS ZR
328SV
Protezione corazzata con bocchetta antistrappo “Surprise” rettangolare
Armoured protection with tear resistant escutcheon rectangular “Surprise”
Codice
Code
Bocchetta
Escutcheon
Protezione
Protection
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
H1 H
328SV/13 13 18 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
328SV/16 16 22 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
328SV/18 18 25 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
328SV/22 22 25 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
328SV/25 25 31 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
328SV/27 27 32 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Altre misure su richiesta  Other size available on request
AVNO
17Protezioni corazzate Armoured protections
Protezione corazzata con bocchetta antistrappo serie “Surprise”

Codice
Code
Bocchetta
Escutcheon
Protezione
Protection
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
H1 H
327SV/13 13 18 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327SV/16 16 22 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327SV/18 18 25 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327SV/22 22 25 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327SV/25 25 31 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327SV/27 27 32 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Codice
Code
Bocchetta
Escutcheon
Protezione
Protection
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
H1 H
327QSV/13 13 18 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327QSV/16 16 22 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327QSV/18 18 25 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327QSV/22 22 25 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327QSV/25 25 31 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
327QSV/27 27 32 M - A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
AVNO
Protezioni corazzate Armoured protections18
Codice
Code
Altezza H
Height H
Interasse
Interspace
Misura cilindro
Cylinder size
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
359C/18 18 M - A  P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
359C/22 22 M - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
359C/25 25 M - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato e zincato
•	 Durezza min. 58/60 HRC
•	 Piastrino antitrapano a protezione entrata chiave
•	 Cover estetico in ottone o alluminio

Altre misure su richiesta  Other size available on request
Codice
Code
Altezza H
Height H
Interasse
Interspace
Misura cilindro
Cylinder size
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
359C/SV/18 18 M - A  P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
359C/SV/22 22 M - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
359C/SV/25 25 M - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Protezione corazzata conica Ø50mm con mostrina con viti 314L
Conic armoured protection Ø50mm with esctucheon with screws 314L
Disponibile in versione 4 fori di fissaggio M6 per serrature serie F4  Available also with 4 fixing M6 screw holes
Protezione corazzata conica con copertura estraibile

Altre misure su richiesta  Other size available on request
Codice
Code
Altezza H
Height H
Interasse
Interspace
Misura cilindro
Cylinder size
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
360C/SV/25 25 M - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
360C/SV/32 32 M - A 35 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
360C/SV/42 42 M - A 45 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Protezione corazzata conica Ø60mm con mostrina con viti 314L
Conic Armoured protection Ø60mm with escutcheon with screws 314L
AAA AAS AAB AAO OLC CL CS NNV OB OS ONS ZR
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato e zincato

Ø60 protections
Codice
Code
Altezza H
Height H
Interasse
Interspace
Misura cilindro
Cylinder size
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
360C/25 25 M - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
360C/32 32 M - A 35 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
360C/42 42 M - A 45 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Finiture Finishing
Protezioni corazzate Armoured protections20
Protezione corazzata conica con copertura estraibile
Conic armoured protection with removable cover

Armoured protection Ø50mm with esctucheon without screws 314LSV
Codice
Code
Altezza H
Height H
Misura cilindro
Cylinder size
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
310C/SV/15 15  M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/SV/18 18  M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/SV/22 22 30 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/SV/25 25 30 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/SV/35 33 35 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/SV/45 42,5 50 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Protezione corazzata Ø50mm con mostrina viti a vista 314L
Armoured protection Ø50mm with escutcheon with screws 314L
Codice
Code
Altezza H
Height H
Misura cilindro
Cylinder size
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
310C/15 15  M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/18 18  M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/22 22 30 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/25 25 30 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/35 33 35 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310C/45 42,5 50 M - E -A P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Altre misure su richiesta  Other size available on request
348C
Protezione corazzata  Ø48mm con mostrina senza viti 314LSV

Antiexpulsion inside Ø50 with escutcheon without screws 314LSV
Codice
Code
Altezza H
Height H
Misura cilindro
Cylinder size
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
310C/I/SV/16 16 M vedi sotto  see bottom 50
310C/I/SV/22 22 M vedi sotto  see bottom 50
310C/I/SV/27 27 M vedi sotto  see bottom 50
310C/I/SV/32 32 M vedi sotto  see bottom 50
Antiespulsione interna Ø50mm con mostrina con viti 314L
Antiexpulsion inside Ø50 with escutcheon with screws 314L
Codice
Code
Altezza H
Height H
Misura cilindro
Cylinder size
Interasse
Interspace
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
310C/I/16 16 M vedi sotto  see bottom 50
310C/I/22 22 M vedi sotto  see bottom 50
310C/I/27 27 M vedi sotto  see bottom 50
310C/I/32 32 M vedi sotto  see bottom 50
Altre misure su richiesta  Other size available on request
AAA AAS AAB AAO OLC CL CS NNV OB OS ONS ZR
Sistema antiespulsione
Anti-expulsion system

Tear resistant armoured protection Ø60mm with escutcheon without screws 314LSV
Codice
Code
Altezza H
Height H
Interasse
Interspace
Misura cilindro
Cylinder size
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
312C/SV/25 25 M - E - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
312C/SV/30 30 M - E - A 35 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
312C/SV/35 35 M - E - A 40 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
312C/SV/45 45 M - E - A 50 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
312C/SV/55 55 M - E - A 60 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Protezione corazzata con base antistrappo Ø60mm con mostrina con viti 314L
Tear resistant armoured protection Ø60mm with escutcheon with screws 314L
Codice
Code
Altezza H
Height H
Interasse
Interspace
Misura cilindro
Cylinder size
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
312C/25 25 M - E - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
312C/30 30 M - E - A 35 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
312C/35 35 M - E - A 40 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
312C/45 45 M - E - A 50 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
312C/55 55 M - E - A 60 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Altre misure su richiesta  Other size available on request
313C
Protezione corazzata con base antistrappo Ø65mm con mostrina senza viti 314LSV
Tear resistant armoured protection Ø65mm with escutcheon without screws 314LSV

Armoured protection Ø50mm with escutcheon without screws 314LSV
Codice
Code
Altezza H
Height H
Interasse
Interspace
Misura cilindro
Cylinder size
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
310/SV/18 18 M - E - A  P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310/SV/22 22 M - E - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310/SV/25 25 M - E - A 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310/SV/35 33,5 M - E - A 40 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
310/SV/45 42,5 M - E - A 50 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Protezione corazzata integrale Ø50mm con mostrina con viti 314L
Armoured protection Ø50mm with escutcheon with screws 314L

Armoured protection Ø45mm with escutcheon without screws 314LSV
Codice
Code
Altezza H
Height H
Interasse
Interspace
Misura cilindro
Cylinder size
Piastrino rotante P
Rotating plate P
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
345/SV/23 23 M 30 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
345/SV/31 31 M 35 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
345/SV/36 36 M 40 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
345/SV/46 46 M 50 P2-P3-P4-P2Inox vedi sotto  see bottom 50
Altre misure su richiesta  Other size available on request
Protezione disponibile solo in finitura nera  Black finishig protection available only
AAA AAS AAB AAO OLC CL CS NNV OB OS ONS ZR VN
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato

COP
Cappuccio per protezione corazzata
Cover for armoured protection
Codice
Code
Diametro ØX
Diameter ØX
Altezza
Height
Interasse
Interspace
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
COP/50 50 16 M - A vedi sotto  see bottom 50
COP/48 48 16 M - A vedi sotto  see bottom 50
COP/46 46 16 M - A vedi sotto  see bottom 50
COP/42 42 16 A vedi sotto  see bottom 50
Finiture Finishing
315
Spessore di compensazione 2 mm
Spacers 2mm

315F4 M ZN 500
315/46/M M ZN 500
315/42/A A ZN 500
315/F4 M ZN 500
Interasse fori fissaggio disponibili
Fixing holes axle spacing available
TCCEI - TCB
Vite fissaggio M6 per protezioni corazzate
M6 fixing screws for armoured protection
Codice
Code
Lunghezza
Length
Confezione
Packaging
TCCEI/40 40 100
TCCEI/45 45 100
TCCEI/50 50 100
TCCEI/60 60 100
TCCEI/70 70 100
TCCEI/80 80 100
TCCEI/100 100 50
TCCEI/120 120 50
TCB/45 45 100
TCB/50 50 100
TCB/60 60 100
TCB/70 70 100
TCB/80 80 100
AAA AAS AAB AAO OLC CL CS NNV OB OS ONS ZR
315D 315M 315A 315/46M 315/42A315F4
(M) (E) (A)
TCCEI TCB